CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biénio 2013/2014

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°. 009/2013

A Câmara Municipal de Marilândia, através dos Vereadores Tenório Gomes da Silva,

Augusto Astori Ferreira, Américo da Silva Moraes e Gilmar Altoé, tem a honra de

parabenizar o Ilustríssimo CB-PM SR. AGNALDO PROFIRO DA SILVA pelos

relevantes serviços prestados junto a PMM - Policia Militar do Município de Marilândia-

ES.

Cabe a nós reconhecermos com muita convicção e alegria, a dedicação e desempenho

brilhante que realizou frente à PMM de Marilândia durante longa data. Esta Moção

expressa o reconhecimento e a admiração desta Casa de Leis pelo homenageado,

competente e dedicado, que aqui adquiriu o respeito e a confiança de todos que o

conheceram, primando pelo zelo, honestidade, sempre engajado no bom relacionamento

com todos e na segurança da população marilandense.

Nestes lindes, apresentamos esta MOÇÃO após.

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficializado ao homenageado nossos sinceros

votos de sucesso e ao 8° BPM solicitando o seu Eeterrro au .^reWWWWPÍJ^Ciã^^â™^
|*|X^J l v*W*^l—«^

Policia Militar de Marilândia-ES. Camará Municipal de Marilândla^Ef

N.6

Sala das Sessões
Em, 08 de í&ril de 2013.

TENÓRIO GOMES DA SILVA
Vereador-Autor

AUGUSTO &STORI FERREIRA
Vereador

AMÉRICO'V/A SILVA MORAES
Vereador

GILMAR ALTOE
Vereador

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES